Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Кузнецовская СОШ»

П Р И К А З

« 25 »  октября 2008 г.

№ 26
О предупреждении работников учреждения
о предстоящих изменениях  условий трудового договора

   На основании  постановлений главы  Курьинского района:

- «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Курьинском районе на 2008-2009 г.» от 25.03.2008 г. № 70
- «Об утверждении методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования» № 822 от 24.10.2008 г;
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Предупредить  в письменной форме всех работников МОУ «Кузнецовская средняя общеобразовательная школа»»  о предстоящих  изменениях  условий  трудового договора с 01.01.2009г.
2.     Бондарь Л.С., директору школы, Коптеловой Т.А., заместителю директора по УВР, Комаровой М.А., председателю профкома,  внести изменения  в трудовой договор  с работниками муниципального учреждения, внести изменения в коллективный договор муниципального  общеобразовательного учреждения, с последующей  их уведомительной регистрацией в отделе по труду администрации  муниципального района.
                                  Директор школы:                         Л.С. Бондарь